danh Hòa Thuận thực hiện. 

Điều 2. Tài sản, giá khởi điểm của tài sản đấu giá:  
Xe ô tô biển kiểm soát 92A-2445, nhãn hiệu: Mitsubishi - L300, năm sản xuất: 2010, 

số khung: JMYHNP13WAA000391, số máy: 4G63PA3521 (đã qua sử dụng). 

* Giá khởi điểm: 20.180.000 đồng  

Bằng chữ: Hai mươi triệu một trăm tám mươi ngàn đồng  

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, các chi phí khác (nếu 

có) và các chi phí chuyển nhượng, chuyển quyền sở hữu tài sản đấu giá, các chi phí này 

do người trúng đấu giá thanh toán.) 

Điều 3. Tình trạng pháp lý: